
Referat fra styremøte i Norsk Fysisk Selskap  
tirsdag 18. oktober 2016  kl. 14.00 på rom 103, Radisson Blu Hotel Gardermoen. 

Møtt:  Åshild Fredriksen, UiT 
  Michael Kachelriess, NTNU 
  Jan Petter Hansen, UiB, kondenserte fasers fysikk og atomfysikk 
  Magnus Borstad Lilledahl, NTNU, biofysikk (Skype) 
  Håvard Helstrup, HiB, subatomær- og kjernefysikk  
  Jon Samseth, HiOA, industri- og energifysikk 
  Morten Trudeng, Asker VGS, Norsk Fysikklærerlag 
  Arne Auen Grimenes, NMBU, fast vara 
Forfall:  Wojciech Miloch, UiO, rom/plasma/klima 
   Olav Gaute Hellesø, UiT, akustikk/optikk 
Spesielt innkalt til Sak 24/2016: Øyvind Grøn, HiOA 
 
Sak 22/2016   Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
  Innkalling og dagsorden godkjent. Åshild Fredriksen er referent.    
 
Sak   23/2016 Godkjenning av referat fra styremøte 09.06.2016 
  Referatet ble godkjent 
 
Sak   24/2016 FFVs videre drift etter Karl Måseides avgang som redaksjonssekretær 
  Bakgrunnen for saken var at Måseide har varslet at han fratrer fra og med utgivelsen 
  av FFV nr 4/2016. 
  Vedtak:  
  Styret retter stor takk til Karl Måseide for hans mangeårige innsats for FFV. 
  Det settes ned en gruppe bestående av … Hillestad, Maria Hammerstrøm, Øyvind  
  Grøn og Emil Samuelsen med oppdrag: 

- å komme fram til ny produksjonsmåte for FFV 
- vurdere layout  
- finne ny redaksjonssekretær 
Økonomisk ramme for produksjon og layout av bladet settes til inntil kr 100.000 
årlig. Tidsfrist for arbeidet settes til utgangen av november. Gruppa arbeider pr. mail 
og Skype. Avsetninger på Bøckmanns minnefond kan ved behov brukes til 
endringsarbeidet. 
Det skrives en artikkel til neste nr. av FFV om Karls innsats for bladet. 

 
Sak   25/2016: Fysikermøtet 2017. Orientering om framdriften hittil 

Åshild, Jan-Petter, Arne og Morten orienterte fra komite-møtet i forkant av 
styremøtet. Fysikermøtet avholdes 7.-9. august 2017. Det legges opp til tre-fire 
fremragende foredrag, med spesielt dyktige og fremstående fysikere og 
fagformidlere, samt debatt med innledningsforedrag og et undervisningsforedrag. 



Instituttledere tilskrives og oppfordres til å støtte og møte på arrangementet. Gruppa 
for subatomær fysikk varslet om behov for 4-5 timer i parallell-sesjoner. 
Styret tok orienteringen til etterretning og kom med nyttige innspill. 
 

Sak   26/2016: Orienteringssaker  
i) Day of Photonics 21 October. http://day-of-photonics.org.  
ii) Utmelding av ICO. 
iii) Birkelandprisen 2016 delt ut til Therese Renstrøm. 
iv) Ekstraordinært Council-møte i EPS avholdt I Mulhouse 14 October 2016 

for å velge EPS President-elect.  
Rüdiger Voss (DE) - Head of International Relations, European Organization 
for Nuclear Research CERN, Geneva (CH), er senere annonsert som valgt til 
President-elect. 

Sakene ble tatt til orientering. 
 
Sak   27/2016: Nye medlemmer 

Følgende nye medlemmer ble tatt opp i Selskapet:  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Sak   28/2016: Søknad om støtte fra Realfagsdagene. 

Vedtak: Søknaden avslås. 
 

Sak 29/2016: Eventuelt. 
  Det var ingen saker til eventuelt. 

Møtet avsluttet ca. kl 16.30.    

Tromsø, 01.11.2016,  Referent: Åshild Fredriksen. 

Navn Faggruppe 

Torunn  Smevik Akustikk og optikk  

Klaus  Schöpfer Fysikklærerforeningen  

Ellen Egeland  Flø Fysikklærerforeningen  

Gerd  Johansen Fysikklærerforeningen  

Bjørn  Neef Fysikklærerforeningen  

Torstein  Jøssang Akustikk og optikk  

Anders  Tranberg Subatomær og astrofysikk  

Tomas  Brauner Subatomær og astrofysikk  

John Ove  Fjærestad Kondenserte faser og atom  

http://day-of-photonics.org/

